PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 05/02/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 012/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 006/2018; CONTRATADA: J.R.

GUIMARÃES FILHO – ALIMENTOS-ME, vencedora dos Itens – 01 e 02 - Valor Unitário

do Item – 01 - R$ 15,80 (Quinze Reais e Oitenta Centavos) por kg, Valor Total do Item –

01 – R$ 142.200,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil e Duzentos Reais), Valor Unitário do

Item – 02 – R$ 14,50 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos) por kg, Valor Total do Item

– 02 – R$ 29.000,00 (Vinte e Nove Mil Reais); Valor Total do Contrato: R$ 171.200,00

(Cento e Setenta e Um Mil e Duzentos Reais); OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de Carne, para atender os serviços da Merenda Escolar e Assistência

Social desta municipalidade, conforme necessidade do setor competente; PRAZO

DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.